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2025.11.05 Gminny Konkurs Plastyczny „Razem dla
Niepodległej” rozstrzygnięty

2025.11.06
zobacz online:

https://gcksir.szemud.pl/artykuly/2025-11-05-gminny-konkurs-plastyczny-razem-dla-niepodleglej-rozstrzyg
niety/

W miesiącach październik–listopad Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Szemudzie zaprosiło
mieszkańców  do  udziału  w  konkursie  plastycznym  pod  hasłem  „Razem  dla  Niepodległej”.  Celem
wydarzenia  było  uczczenie  Święta  Niepodległości  oraz  zachęcenie  dzieci,  młodzieży  i  dorosłych  do
twórczego wyrażenia swojego patriotyzmu. Konkurs skierowany był  do różnych grup wiekowych – od
przedszkolaków po dorosłych.  Uczestnicy przygotowywali  prace plastyczne w formacie A3,  wykonane
dowolną techniką. Dopuszczano zarówno prace płaskie, jak i przestrzenne. Wyniki konkursu

Kategoria: Przedszkola i klasy „0”

W tej kategorii jury postanowiło przyznać :

I) Iga Sikora i Monika Tessmer – Przedszkole Promyczek w Szemudzie

I)Julia Pranszkę – Grabowiec

II) Klara Sychowska – Przedszkole Promyczek w Szemudzie

III)  Nikodem Borkowski i Filip Roszman •

III) Maja Koszałka –  Szkoła Podstawowa w Bojanie

Wyróżnienia:  Helena  Kruszyńska,  Zuzanna  Lawrenc  i  Julian  Szymański  –  wszyscy  z  Przedszkola
Promyczek w Szemudzie

Kategoria: Klasy I–III

I) Julia Pranszkę –  Jeleńska Huta

I) Franciszek Frankowski – Jeleńska Huta

II) Agata Garzombke – Jeleńska Huta

II) Lena Socha – Częstkowo

III) Leon Stenka – Jeleńska Huta
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III) Kamil Semerling – Jeleńska Huta

Wyróżnienie: Anna Hinc – Szkoła Podstawowa w Bojanie

Kategoria: Klasy IV–VI

I) Milena Pranszkę – Grabowiec

I) Natalia Garzombke – Jeleńska Huta

II) Zuzanna Baranowska – Jeleńska Huta

II) Amelia Voigt – Częstkowo

III) Oliwia Pranczke – Jeleńska Huta

III) Hubert Cylkowski – Jeleńska Huta

Wyróżnienia: Wiktoria Lange – Łebieńska Huta oraz Sandra Stenka – Jeleńska Huta

Kategoria: Klasy VII–VIII W tej kategorii nie przyznano nagród.

Nagrody specjalne – prace przestrzenne

Za wyjątkowe prace w formie brył przyznano nagrody specjalne. Otrzymali je:

• Wiktoria Młyńska i Maria Rygocka – grupa „Pszczoły” z  Przedszkola „Promyczek” w Szemudzie

• Miłosz Baranowski i Maria Tomczyk-Miotk – grupa Pszczoły, Przedszkole Promyczek w Szemudzie

• Klara Bach – Przedszkole Promyczek w Szemudzie

W kategorii Dorośli nagrodę otrzymała Anna Tokaj.

Podsumowanie Konkurs „Razem dla Niepodległej” pokazał,  że wśród mieszkańców gminy Szemud nie
brakuje talentów, ludzi którzy w kreatywny sposób wyrażają uczucia patriotyczne. Uczestnicy wykazali się
pomysłowością, a ich prace – pełne symboli narodowych – wyrażały dumę z polskiej historii i tradycji.
Organizatorzy dziękują wszystkim za udział  i  zaangażowanie oraz zapraszają do udziału w kolejnych
inicjatywach kulturalnych GCKSiR w Szemudzie. Nagrody zostaną wręczone podczas Gminnych Obchodów
Święta Odzyskania Niepodległości w dniu 11.11.2025r., w Centrum Samorządowym około godziny 13:00.

 

KATEGORIA PRZEDSZKOLA
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1 miejsce: Iga Sikora, Monika Tessmer ; Przedszkole Promyczek Szemud
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1 miejsce: Julia Pranszke, Grabowiec.

2 miejsce: Klara Sychowska; Przedszkole Promyczek Szemud
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3 miejsce: Maja Koszałka; SP w Bojanie
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3 miejsce: Nikodem Borkowski, Filip Roszmann; Przedszkole Promyczek w Szemudzie

KATEGORIA KLASY I-III
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1 miejsce: Julia Pranczke; Szkoła Podstawowa w Jeleńskiej Hucie
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1 miejsce: Franciszek Frankowski; Szkoła Podstawowa w Jeleńskiej Hucie
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2 miejsce: Judyta Barchacz; Szkoła Podstawowa w Częstkowie
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2 miejsce: Agata Garzombke; Szkoła Podstawowa w Jeleńskiej Hucie
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3 miejsce: Leon Stenka; Szkoła Podstawowa w Jeleńskiej Hucie
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3 miejsce: Kamil Semerling; Szkoła Podstawowa w Jeleńskiej Hucie

Wyróżnienie: Anna Hinz; Szkoła Podstawowa w Bojanie

KATEGORIA KLASY IV-VI
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1 miejsce: Milena Pranszke; Grabowiec
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1 miejsce: Natalia Garzombke; Szkoła Podstawowa w Jeleńskiej Hucie
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2 miejsce: Amelia Voigt; Szkoła Podstawowa w Częstkowie
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2 miejsce: Zuzanna Baranowska; Szkoła Podstawowa w Jeleńskiej Hucie
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3 miejsce: Hubert Cylkowski; Szkoła Podstawowa w Jeleńskiej Hucie

3 miejsce: Oliwia Pranczke; Szkoła Podstawowa w Jeleńskiej Hucie
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Wyróżnienia: Sandra Stenka; Szkoła Podstawowa w Jeleńskiej Hucie
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Wyróżnienie : Wiktoria Lange; Szkoła Podstawowa w Łebieńskiej Hucie

KOMISJA NIE PRZYZNAŁA NAGRÓD I WYRÓŻNIEŃ W KATEGORII KLAS VII-VIII

Kategoria Dorośli
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1 miejsce: Anna Tokaj

NAGRODY SPECJALNE

Klara Bach; Przedszkole Promyczek Szemud
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Wiktoria Młyńska, Klara Rygocka ; Przedszkole Promyczek Szemud
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Miłosz Baranowski, Maria Tomczyk-Miotk; grupa Pszczoły, Przedszkole Promyczek Szemud.
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